RSEQ

Coupe universitaire 1 - UL
Québec, 14-10-2017

NATATION

NATATION

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

.Udem

. McGILL

Lav

. Université De Sherbrooke
uagtr

.ugar

oOUTA WN

UDEM
MCGIL
ULAVAL
USHER
UQTR
UQAR

Messieurs

141,00
164,00
74,00
33,00

Dames

180,00
138,00
37,00
24,00
36,00

Tous

321,00
302,00
111,00
57,00
36,00

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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