

Coupe universitaire 1 - UL Québec, 14-10-2017





Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. o	générale
--------------	----------

		Messieurs	Dames	Tous
1. Udem	UDEM	141,00	180,00	321,00
2. McGILL	MCGIL	164,00	138,00	302,00
3. Lav	ULAVAL	74,00	37,00	111,00
4. Université De Sherbrooke	USHER	33,00	24,00	57,00
5. Uqtr	UQTR	-	36,00	36,00
6. uqar	UQAR	-	-	-